АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/  Pr Oh 2025 п.г.т. Мотыгино № d  /А  а —

О внесении изменений в договор аренды земельного участка от 01.04.2019
№4

В соответствии с п. 1 ст. 450 Гражданского кодекса Российской
Федерации, на основании заявления Акционерного общества «Васильевский
рудник», в лице генерального директора Дорогойченкова Алексея
Михайловича, действующего на основании Устава общества,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующее изменения в договор аренды от 01.04.2019 № 4
зарегистрированный в Едином государственном реестре недвижимости
от 16.05.2019 за номером № 24:26:0701009:118-24/097/2019-1:

1.1. пункт 1.1. Договора изложить в новой редакции:
«1.1. Арендодатель предоставляет, а Арендатор принимает в аренду

земельный участок категории земель: земли промышленности, энергетики,
транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для
обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и
земли иного специального назначения, с кадастровым номером
24:26:0701009:118, адрес (местоположение): Красноярский край,
Мотыгинский район, п. Партизанск, вид разрешенного использования:
недропользование (код 6.1), общей площадью 2414 кв.м., (далее -  Участок).

Земельный участок передается по акту приема-передачи, который
является неотъемлемой частью настоящего Договора (Приложение № 3)».

1.2. пункт 2.3. Договора изложить в новой редакции:
«2.3. Арендная плата вносится Арендатором ежеквартально

не позднее 10-го числа первого месяца квартала, за который вносится
плата, путем перечисления на р/счет 40101810600000010001,
ИНН 2426001769, КПП 242601001 УФК по Красноярскому краю
(Администрация Мотыгинского района) КОД 09911105013050000120
ОКТМО 04635000 (назначение платежа -  Доходы, получаемые в виде
арендной платы за земельные участки, государственная собственность на
которые не разграничена и которые расположены в границах сельских
поселений, за какой период и номер договора) в банк отделение Красноярск
г. Красноярска.»

1.3. Пункт 4 Договора дополнить подпунктом следующего содержания
«4.5. В соответствии со ст. 39.8 Земельного Кодекса Российской Федерации
обеспечить проведение работ по рекультивации данного земельного
участка.»

2. Изложить Приложения № 1, № 2, № 3 к договору аренды
от 01.04.2019 № 4 в новой редакции.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на первого заместителя Г лавы администрации Мотыгинского района.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

Г лава Мотыгинского района . ̂  Д .Н. Еремеев

Клепикова Алена Федоровна
(839141) 22-5-25